連 絡 票

各中学校男女ソフトテニス部顧問 様    クラブチーム代表者 様

保護者代表者 様

             DOME-CUP＆クリスマスカップ実行委員会 太田 高史

今年もクリスマスカップを下記の通り開催します。詳しくはＤＯＭＥ-ＣＵＰ＆クリスマスカップ

のHP をご覧ください。ぜひ、ご参加ください。

第２２回クリスマスカップソフトテニス大会（ご案内）

１ 主催   DOME-CUP＆クリスマスカップ実行委員会

  協賛   ミズノ（株）  ナガセケンコー（株）  （有）テニスショップたけがわ

２ 日時・会場

１２月２３日（土）【個人戦】三滝コート（１０面）８時～１７時

１２月２４日（日）【団体戦】三滝コート（１０面）８時～１７時

       １２月２５日（月）【個人戦】スポーツの杜鈴鹿（１６面）８時～１９時

       １２月２６日（火）【団体戦】四日市ドーム（１２面）+テニスセンター８時～２１時

３ 参加チーム 団体戦は、各学校・各チームとも何チームでも参加することができる。

        個人戦は、２～３人で１組とし、何組でも参加することができる。

４ 参加資格

（１）団体戦は１チーム原則として６人。ただし、４人～８人も可。４・５人の場合、３組目が負

けとする）個人戦は２人で１組を原則とするが、端数の場合は３人で１組も可。

  （２）中学３年生の参加も可能

  （３）小学生男子は女子の部に参加できる。中学生女子が男子の部に参加することもできる。

５ 参加費   １２月２３日（土）【個人戦】１組   ３，０００円

        １２月２４日（日）【団体戦】１チーム ６，０００円

        １２月２５日（月）【個人戦】１組   ３，０００円

        １２月２６日（火）【団体戦】１チーム ８，０００円

６ 使用球   日本ソフトテニス連盟公認球  ケンコーボール

７ 表彰    団体戦、個人戦ともに上位に、賞状・賞品（参加チーム数により変動）

８ 競技上の規定および方法

（１） 競技は、日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」に準じて行う。

（２） 試合方法は別紙「実施要項」を参照。参加チーム（組）数によって変更する場合がある。

９ 申込期限  １１月３０日（木）までに事務局までＦＡＸまたはメールで送信する

ただし、試合数を確保するため、参加チーム数を制限する場合がある。先着順に受け付ける。

ＦＡＸ番号 ０５６５－７７－３４１３   メール bocchi3618@gmail.com

１０ 申し込み後流れ

   ・申込用紙受理後、１週間以内に、FAXまたはメールにて「受付受理」をチーム代表者に送信。

   ・１２月５日までに「連絡事項」「参加チーム一覧」を

「DOME-CUP＆クリスマスカップ」のHP に掲載。     （QR コード）

 ※ HP は https://domecup.web.fc2.com

   ・１２月１７日までに「最終確認」「予選組み合わせ」「進行表」などをHP に掲載。

１１ その他

① この研修大会には傷害保険はかけていない。参加にあたっては、学校の部活動の一環として参加

する場合には「スポーツ振興センター災害共済」、クラブチームとして参加の場合には「スポーツ

傷害保険」等に加入して、各チームの責任で、けがの対応すること。

② この件に関する問い合わせは、実行委員会事務局・太田の携帯へ。

               ０９０－１７４７－１２１７

  （「テニスショップたけがわ」では問い合わせに答えることはできない）